


ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO
CONTRATOS
CONTRATO Nº 111/2019

Edição 2.874 — Ano 5
27 de março de 2019

Página 2

Certificação Digital: UA3C15MP-LZKAZFQR-WAS8RNKJ-VIESQRZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D125A214__

EXTRATO

CONTRATOS

Edição 2.874 — Ano 5
27 de março de 2019

Página 3

Certificação Digital: UA3C15MP-LZKAZFQR-WAS8RNKJ-VIESQRZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.874 — Ano 5
27 de março de 2019

Página 4

Certificação Digital: UA3C15MP-LZKAZFQR-WAS8RNKJ-VIESQRZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.874 — Ano 5
27 de março de 2019

Página 5

Certificação Digital: UA3C15MP-LZKAZFQR-WAS8RNKJ-VIESQRZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D125A213__

CONTRATO Nº 111/2019

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 111/2019. Processo Administrativo: Nº 134/2019. Licitação por Inexigibilidade nº 026/2019.
Contratante: Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: VIDHA LINUS
DESENVOLVIMENTO HUMANO EIRELI, inscrito no CNPJ sob o numero 18.817.540/0001-28. Objeto:
O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO VISA À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE ENGENHARIA AMBIENTAL,
VISANDO A EXECUÇÃO E PLANEJAMENTOS DE PROJETOS BÁSICOS RELACIONADOS AO MEIO
AMBIENTE E LICENCIAMENTO AMBIENTAL PARA O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO/BA. Crédito
Orçamentário: 02.07.02/ 18.122.0016.2.040 / 3.3.9.0.39.00 / 000. Assinatura: 22/03/2019. Vigência:
22/03/2019 a 22/03/2020. Valor Global: R$ 68.688,00 (Sessenta e oito mil seiscentos e oitenta e
oito reais). Lydia Fontoura Pinheiro, Prefeita Municipal.

Edição 2.874 — Ano 5
27 de março de 2019

Página 6

Certificação Digital: UA3C15MP-LZKAZFQR-WAS8RNKJ-VIESQRZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


		2019-03-27T17:00:07-0300




